РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2015 г. Карачаевск №427

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Карачаевского городского округа

В соответствии с частью 3 статьи 10, пунктом 2 части 3 статьи 17 Федерального
закона от 28.12.2009 года №381 -ФЗ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности1 в Российской Федерации», пунктом 15 части 1 статьи 16
Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 11.08.2010 №264 «О порядке
разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения
нестационарных на территории Карачаево-Черкесской Республики, подпунктом 5
пункта 1 статьи 37 Уст&ва Карачаевского городского округа, в целях упорядочения
размещения нестационарных торговых объектов на территории Карачаевского
городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ

О
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Карачаевского городского округа согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минги Тау» и разместить

на официальном сайте Карачаевского городского округа в сети Интернет
(www.karachae vsk. info).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Мэра Карачаевского городского округа.

Мэр Карачаевского городского округа Р.У.Текеев

http://www.karachae

Приложение к постановлению
Администрации Карачаевского городского
округа от 28.04.2015 №427

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Карачаевского городского округа

№
п/п

Местонахождение
нестационарного
торгового объекта

Тип
торгового
объекта

Ассортимент
реализуемого
товара

Период
функционирования
объекта

1 г. Карачаевок, ули^а
Мира (район жилого
дома № 1 а)

киоск
газеты,
канцелярские
товары

круглогодично

2 г. Карачаевск, улица
Ленина(район
жилого дома № 5 6 ,
корп.2)

киоск газеты,
канцелярские
товары

круглогодично

3 г. Карачаевск, улица
Байрамукова, 5

торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

г. Карачаевск, ул.
Орджоникидзе

киоск ветеринарные
препараты

круглогодично

4 пос. Мара- Аягъы,
улица Зеленая

торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

5 пос. Мара- АягъыJ
улица Зеленая

торговый
павильон

продукты круглогодично

6 г. Теберда,
микрорайон (район
жилого дома №4)

торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

7 г. Теберда,
микрорайон (район
жилого дома №4)

торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

8 пос.
Орджоникидзевсйий,
улица Шоссейная! 14

торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

9 пос. Домбай, улица
Карачаевская, 115
районе Сбербанка)

в
торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

10 пос. Домбай, улица
Карачаевская, 115
районе Сбербанка)

>
торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

11 пос. Домбай,
переулок
Альпийский, возле
въезда в
гостиничный
комплекс «Крокуо

торговый
павильон

продукты круглогодично

12 пос. Домбай, улица
Карачаевская, 117
площадке перед
зданием гостиниць
«ММЦ»)

■

на

[

передвижной
торговый
павильон

продукты круглогодично

13 пос. Домбай, улица
Карачаевская (райе
дома №58)

>н
торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

14 пос. Домбай, у  л и ц е

Карачаевская (райе
дома №58)

н
ларек
торговый
павильон

продовольственные
и не
продовольственные
товары

круглогодично

15 пос. Домбай, улице
Карачаевская (райе
дома №58)

н
передвижной
торговый
павильон

--------------------------------------------------

продукты круглогодично